19.04.2018г.№70-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА НА ПЕРИОД УСТАНОВЛЕНИЯ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА
В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 13.04.2018г. №277-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного периода»,. руководствуясь ст.6., ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1.Утвердить состав постоянно действующего оперативного штаба на период установления особого противопожарного режима.
2.Специалисту администрации по муниципальному заказу (Баранова М.З.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте Раздольинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http//раздолье-адм. рф/.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования
С.И. Добрынин
приложение№1
к распоряжению администрации

№ 70 от 19.04.2018г.
СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕГО ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№п\п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Контактный телефон
(сотовый, рабочий)
	примечание

	1
	Добрынин Сергей Иванович
	Глава сельского поселения Раздольинского муниципального образования Начальник штаба
	89021726654
8(39543)96636

	2
	Савватеева Татьяна Николаевна
	Главный специалист Раздольинского муниципального образования
	89025468315
8(39543)96636

	3
	Сницарева
Ирина Васильевна
	Специалист администрации Раздольинского муниципального образования
	89041182996
8(39543)96636